1

亞東技術學院 104 學年度第 1 學期

第一次臨時學務處主管會議記錄

 會議時間：104年8月27日(四)上午9：20

 會議地點：方城214學務長室

 主    席：張淑貞學務長

 出席人員：張淑貞組長、郭仲堡組長、張玉梅主任、閆嬰紅主任

 缺席人員：江倫志組長(病假)

 紀錄：魏曉婷

 會議議程：

壹、 主席致詞(略)

貳、 主題討論

一、 103 學年度學務處績優職技員工討論。

決議：

1. 學務處統計100-102獲得績優職技員工名單(如附件一)，主要遴選機制是擇優推薦，讓

每位為學務處付出的同仁均有機會得到此榮耀。

2. 經出席的學務處主管以不記名投票(出席4位，每人兩票)，投票結果一致通過103學年度

績優職技員工由生輔組陳麗萍職員與課外組楊慧雯職員各獲4票當選。

3. 請曉婷提供推薦表給予獲推薦的同仁，煩請於9/7(一)以前交回處本部，由學務長簽核

後親送人事室。

參、 臨時動議(無)

肆、 散會(9:35)

伍、 附件

       附件一、103學年度學務處績優職技員工推薦投票單

附件二、103 學年度績優員工獎勵推薦表

2

附件一、103學年度學務處績優職技員工推薦投票單

103學年度學務處績優職技員工候選名單

備註：100-102學務處績優員工推薦與得獎名單

年度 推薦員工 得獎員工

102年
蘇怡親

陳麗萍
蘇怡親

101年

蕭惠卿

曾靜怡

岳擎天

蕭惠卿

曾靜怡

100年

賴月圓

蕭惠卿

曾靜怡

賴月圓

 職稱 中文姓名 一級單位 二級單位 投票(請勾選) 備註

1 組員 陳麗萍 學生事務處 生活輔導組 4 102年推薦

2 書記 蘇怡親 學生事務處 課外活動組  102年推薦/得獎

3 秘書 賴月圓 學生事務處 諮商中心  100年推薦/得獎

4 組員 楊慧雯 學生事務處 課外活動組 4

5 技佐 蕭惠卿 學生事務處 衛生保健組
 100年推薦

101年推薦/得獎

6 書記 許智豪 學生事務處 服務學習中心

7 組員 邱顯東 學生事務處 服務學習中心

8 工友 許秀蘭 學生事務處 服務學習中心

9 約聘人員 林暉傑 學生事務處 服務學習中心

3

附件二、103 學年度績優員工獎勵推薦表

 亞東技術學院

  103   學年度 績優員工獎勵推薦表

                                                填表日期：  年    月   日

姓名  單位

職稱  到校日期

最近三

年考核

成績

103學年  最近三

年獎懲

記錄

103學年

102學年  102學年

101 學年  101學年

 103

學

年

度

優

良

事

蹟

（請敘述 103學年之具體事實貢獻或優異工作績效）

1.

2.

綜

合

評

述

（由直屬主管填寫推薦理由）

1.

2.

附

件

表

1.

2.

直屬主管 一級主管

1. 以上保證所填內容屬實，並檢附相關佐證資料為憑(附件請以 50頁為限)。

2. 請填妥本表經直屬主管簽核後，交由上一級主管簽核後送至人事室辦理。